
ORIGINALE

 

Comune di Santa Maria a Vico

Provincia di Caserta

 

 

ORDINANZA

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data
22 27-02-2025

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA UFFICI COMUNALI GIORNO 4 MARZO 2025

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Chiusura pomeridiana uffici comunali

 

Il Sindaco

Evidenziato che, per tradizione, in occasione del Carnevale, si svolge nel territorio
comunale la sfilata di carri allegorici per le vie e le piazze dalle ore 15:00 alle ore
20:00.

Evidenziato altresì, che tale manifestazione confluisce dinanzi alla sede municipale,
e per l’effetto , per motivi di ordine pubblico, risulta necessario anticipare il rientro
pomeridiano dal 04/03/2025 al 03/03/2025;

Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali) e s.m.i., ai sensi del quale il Sindaco coordina e
organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

Visto l’art. 28 del CCNL triennio 2016/2018 del comparto funzioni locali e l’art. 2109
del C.C.

ORDINA

per le motivazioni di cui in premessa,

1) la chiusura pomeridiana degli uffici comunali dalle 15:00 alle 18:00, ad
eccezione di quelli della polizia municipale, nel giorno di martedì 04 Marzo 2025;

2) l’apertura pomeridiana nel giorno di lunedì 03 Marzo 2025 dalle ore 15:00 alle
ore 18:00;

3) di dare atto che il personale dipendente che, di norma, rientra nella giornata del
martedì dovrà  effettuare il rientro nella giornata di lunedì 03 marzo 2025;

4) la comunicazione della presente all’ufficio personale e a tutti i dipendenti;

5) la pubblicazione della presente all’Albo dell’Ente e la sua pubblicizzazione e
diffusione sul sito Internet istituzionale;



avvisa

che avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per
incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 giorni dalla
pubblicazione o notificazione al T.A.R. Napoli, o entro 120 giorni dalla pubblicazione
o notificazione con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

dispone altresì

che copia della presente ordinanza venga trasmessa, a cura dell’ufficio segreteria,
alla Stazione Carabinieri di Santa Maria a Vico (CE) e al Comando di Polizia
Municipale.

Santa Maria a Vico, lì 27 Febbraio 2025

Il Sindaco – rag. Andrea Pirozzi

 

 



  La presente ordinanza viene confermata e sottoscritta.

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 



Comune di Santa Maria a Vico  
Provincia di Caserta

 
Deliberazione n. 22 del 27-02-2025

 
 
 
Oggetto: CHIUSURA POMERIDIANA UFFICI COMUNALI GIORNO 4 MARZO 2025
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione ANNA IZZO certifica che copia della presente Ordinanza
viene pubblicata il giorno 27-02-2025 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi sino
al 14-03-2025
 
 
 
 
 
 
Addì, 27-02-2025

Il Responsabile della pubblicazione
ANNA IZZO

 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 


